



Wrocław, 09 września.2021r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych wraz z najmem dwóch aparatów do pomiaru zmian nasycenia tlenem, znak sprawy: 4 WSkZP.SZP.2612.49.2021

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust.2 oraz 137 ust.1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.poz.2019 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 - Pakiet nr 5, pozycja nr 1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli o poniższych parametrach :

Kaniula dożylna wykonana z wysoce termowrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposażona w zastawkę antyzwrotną hamującą wypływ krwi, w 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny kodowany kolorystycznie, wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC. Logo producenta umieszczone bezpośrednio na kaniuli. Kaniula posiada następujące rozmiary i przepływy : 24G/19mm (0,4-0,7) 20ml/min, 22G/25mm (0,6-0,9) 36ml/min, 20G/32mm (0,8-1,1) 60ml/min, 18G/45mm/32mm (1,0-1,3) 90ml/min, 17G/45mm (1,2-1,5) 125ml/min, G16/45mm (1,4-1,7) 180ml/min, G14/45mm (1,6-2,1) 270ml/min

Pytanie nr 3 - Pakiet nr 5, pozycja nr 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli bezpiecznej o poniższych parametrach :

Kaniula dożylna bezpieczna wykonana z wysoce termowrażliwego, biokompatybilnego PTFE. Zabezpieczenie przed zakłuciem zakrywające szczelnie całe światło igły, nie pozostawiające żadnych szczelin w celu ochrony przed zachlapaniem krwią. Kaniula wyposażona w zastawkę antyzwrotną hamującą wypływ krwi, paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny kodowany kolorystycznie, wyposażony w teflonowa zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click", ścięcie igły typu "Back Cut". Bez zawartości lateksu i PVC. Logo producenta umieszczone bezpośrednio na kaniuli. Kaniula posiada następujące rozmiary i przepływy : 22G/25mm (0,6-0,9) 36ml/min, 20G/32mm (0,8-1,1) 60ml/min, 18G/45mm/32mm (1,0-1,3) 90ml/min, 17G/45mm (1,2-1,5) 125ml/min, G16/45mm (1,4-1,7) 180ml/min, G14/45mm (1,6-2,1) 270ml/min

Odpowiedź na pytanie nr 2 i nr 3: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 - Pakiet nr 67 - Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie nr. 67 poz.1 wosku kostnego o składzie : 70% wosk pszczele i 30% wazelina ?

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 - Pakiet nr 68 - Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 68 wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza przeliczenie na opakowania. Należy przeliczyć 486 opakowań a' 200 sztuk.

Pytanie nr 6 - Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1:

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:
- 1) w wysokości **0,5%** ceny brutto wartości **opóźnionego w dostarczeniu** gwarantowanej części pakietu w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w § 1 ust. 3 lub § 7 ust 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru; **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionego w dostarczeniu części pakietu.**
 - 2) w wysokości **0,5%** ceny brutto **niezrealizowanej części** pakietu, w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
 - 3) w wysokości 0,5% ceny brutto **opóźnionej części pakietu/niezainstalowanego urządzenia**, w przypadku opóźnienia w dostawie/ zainstalowaniu wynajmowanego urządzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto opóźnionej części pakietu/niezainstalowanego urządzenia**
w §4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego potwierdzonego /protokołem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/ instalacji urządzenia;
 - 4) w wysokości 0,15% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu, w przypadku opóźnienia w usunięciu awarii urządzenia §6 ust. 4 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jeżeli naprawa przedłuża się powyżej 3 dni roboczych, do czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje;
 - 5) w wysokości 0,1% ceny brutto **nienaprawionego w terminie urządzenia** w przypadku nie wywiązania się z obowiązku o którym mowa w §6 ust. 5 lub ust 6 lub ust. 7 umowy za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto nienaprawionego w terminie urządzenia**
 - 6) w wysokości **0,5%** ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu **którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty**, w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w §1 ust 11 oraz w § 4 ust. 5 za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto pakietu pakietu którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty**

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 - Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 - W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §7 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów z „... od daty wezwania faxem” na „...od daty uznania reklamacji” i § 1 ust. 8 oraz zmianę słów z „...od daty powiadomienia go o zastrzeżeniach drogą telefoniczną pod nr” na „...od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 9 - . Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 1 ust. 13 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10 - **Pakiet 2 poz. 1-** Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 11 - Pakiet 5 poz. 1- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli o rozmiarze 2.05 mm x 45 mm; 14G i przepływie 270 ml/min, zamiast 2.0 mm x 45 mm; 14G i przepływie 270 ml/min. Reszta parametrów zgodna.

Odpowiedź na pytanie nr 11: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 12 - Pakiet 5 poz. 1- Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnych ofert na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 - Pakiet 5 poz. 2- Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli:

Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP). Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radioceniujące). Posiada samodomykający się koreczek portu bocznego (iniekcyjnego). Zabezpieczenie igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzasku. Wyposażona w filtr hydrofobowy umożliwiający odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, hamujący wypływ krwi. Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyżej krawędzi. Elastyczne skrzydełka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniają łatwe mocowanie kaniuli oraz zapobiegają jej przesuwaniu i obracaniu, skośna płaszczyzna skrzydełek zapewnia lepszą stabilizację w żyłę. Igła silikonizowana, trójkątne ostrze igły, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniająca bezbolesne wkłucie. Jednorazowego użytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna. Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczeństwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem.

Kod koloru	Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
Pomarańczowy	14 G	2,1 x 45	305 ml/min
Szary	16 G	1,7 x 45	200 ml/min
Biały	17 G	1,5 x 45	142 ml/min
Zielony	18 G	1,3 x 45	100 ml/min
	18 G	1,3 x 32	105 ml/min
Różowy	20 G	1,1 x 32	61 ml/min
	20 G	1,1 x 25	65 ml/min
Niebieski	22 G	0,9 x 25	36 ml/min
Żółta	24 G	0,7 x 19	23 ml/min
Fioletowa	26 G	0,6 x 19	17 ml/min

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14 - Pakiet 70 poz. 1-4, 5- Proszę o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą 2-3 ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml, 50-60ml.

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 15 - Pakiet 70 poz. 7 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki 100 U zamiast 40 U.

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 16- Pakiet 70 poz. 9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki o rozmiarze 0,33 x 12,7 mm zamiast 0,33 x 12 mm.

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 17- Pakiet 70 poz. 13 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki ze skalą 0,2 ml zamiast 0,5-1,0 ml.

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 18- Pakiet 70 poz. 12, 14, 16 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawkę z rozszerzoną skalą: 5-6 ml, 20-22 ml, 30-33.

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 19- Pakiet 1 poz.3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kołdry grzewczej z dodatkowym obłożeniem (serwetą przezroczystą) o wymiarze 61cm x 61cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zamawiający dopuszcza.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ czy w przypadku modyfikacji SWZ, Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

.....
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)